

Reparatia Centrului Comunitar cu extindere pe terenul cu nr.cadastral 4135108303 din s.Gordinesti Noi, mun.Edinet

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL Lucrari

Valoarea de deviz **164 367,29 lei**

Intocmit in preturi curente 2022

nr. crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conf. datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					pe u.m.	total
1	2	3	4	5	6	7
1. Lucrari de constructie						
1	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm (forarea gauri pentru cutii)	buc	50,00	17,26	862,75
2	RpCU05C1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	22,00	16,12	354,64
3	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	22,00	11,11	244,39
4	TsA16B3	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala cu sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu	m3	8,50	107,04	909,81
5	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	8,50	19,99	169,90
6	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3	0,09	880,41	79,24
Прямые затраты			lei		2 620,74	
Asigurarea sociala si medicina			24,00 %		500,45	
Transport			10,00 %		40,76	
Cheltuieli de regie			14,50 %		380,01	
Total			100,00 +		3 541,95	
Beneficiu de deviz			6,00 %		210,07	
Total			100,00 +		3 752,02	
Total Lucrari de constructie			Lei		3 752,02	
2. Lucrari de montare						
7	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	3,00	214,13	642,38
8	08-03-521-1	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, monopolar, curent, pina la 250 A	buc	1,00	96,75	96,75
9	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,00	59,10	59,10
10	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	2,00	285,46	570,92

1	2	3	4	5	6	7
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	10,00	171,78	1 717,83
12	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,50	2 309,86	1 154,93
13	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,10	3 218,34	321,83
14		Tub vinplast d25 mm	m	50,00	5,71	285,50
15		Tub vinplast d40 mm	m	10,00	19,10	191,00
16		Cablu electric cu fir de cupru cu izolatie din polivinilhlord, sect. 5x10 mm2 BBΓ	m	15,00	162,30	2 434,50
17		Cablu electric cu fir de cupru cu izolatie din polivinilhlord, sect. 5x6 mm2 BBΓ	m	5,00	71,50	357,50
18		Cablu electric cu fir de cupru cu izolatie din polivinilhlord, sect. 3x6 mm2 BBΓ	m	15,00	49,50	742,50
19		Cablu electric cu fir de cupru cu izolatie din polivinilhlord, sect. 3x1,5 mm2 BBΓ	m	240,00	14,10	3 384,00
20		Cablu electric cu fir de cupru cu izolatie din polivinilhlord, sect. 3x2,5 mm2 BBΓ	m	250,00	21,52	5 380,00
21	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	0,60	609,05	365,43
22	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg	100 m	0,35	1 540,90	539,32
23	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	4,30	5 193,54	22 332,22
24	08-03-594-16	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,36	8 590,43	3 092,56
25	08-03-595-2	Corp de iluminat cu lampi cu mercur pe console pe pereti, coloane si ferme, inclusiv montarea ARD	100 buc	0,17	20 826,09	3 540,44
26		НПБ-06В-60	buc	5,00	95,00	475,00
27		Светильник настенный 2x50wt ABK-23	buc	12,00	583,00	6 996,00
28		Светильник потолочный с зеркальной ЛП 18 ARS/S 418	buc	28,00	356,00	9 968,00
29	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente ЛБ18	buc	112,00	78,29	8 768,42
30	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente ЛБ36	buc	20,00	93,67	1 873,44
31	RpEF12A	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta 60w	buc	20,00	13,12	262,31
32	RpEF12A	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta 100w	buc	100,00	19,57	1 957,30
33	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,15	2 634,08	395,11
34		Intrerupator inglobat cu doua clape, IP23	buc	15,00	32,00	480,00
35	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,35	3 061,93	1 071,67
36		Priza monofazate inglopatate 1P+N+PE. IP23	buc	35,00	32,50	1 137,50
37	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm 5m (exclusiv otel, macara , camion)	10 buc	0,30	735,62	220,68
38	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm (exclusiv otel, macara , camion, suport corp de iluminat)	100 m	0,21	1 838,03	385,99
39		Otel rotund d20 mm	m	30,00	56,36	1 690,80
40	08-02-472-4	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel rotund, diametru 6 mm	100 m	0,12	3 471,92	416,63

1	2	3	4	5	6	7
41	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2 (4x50 mm)	100 m	0,08	7 888,03	631,04
Прямые затраты			lei		83 943,75	
Asigurarea sociala si medicina			24,00 %		6 648,86	
Transport			10,00 %		5 228,91	
Cheltuieli de regie			60,00 %		16 622,14	
Total			100,00 +		112 443,66	
Beneficiu de deviz			6,00 %		6 746,62	
Total			100,00 +		119 190,28	
Total Lucrari de montare			Lei		119 190,28	
3. Utilaj						
42		Шкаф учета BZUM-TF-63	buc	1,00	2 850,00	2 850,00
43		Счетчик ZMG410CR	buc	1,00	7 450,00	7 450,00
44		Рубильник ВР 32 3 П 100А	buc	1,00	612,00	612,00
45		Шкаф 12 м IP30	buc	1,00	652,00	652,00
46		Автоматический выключатель ВА 47-29/3 50А С	buc	1,00	118,00	118,00
47		Автоматический выключатель ВА 47-29/3 25А С	buc	1,00	118,00	118,00
48		Автоматический выключатель ВА 47-29/3 16А С	buc	1,00	115,00	115,00
49		Шрв 24	buc	1,00	795,00	795,00
50		Выключатель ВН 32 25А 3	buc	1,00	95,00	95,00
51		Автоматический выключатель ВА 47-29 10А В	buc	4,00	32,00	128,00
52		Дифференциальный выключатель AD12 10А 30mA C16	buc	3,00	232,00	696,00
53		Дифференциальный выключатель AD12 10А 30mA C25	buc	1,00	241,00	241,00
Прямые затраты			lei		13 870,00	
Загот.-складские расходы			1,20 %		166,44	
Total Utilaj			Lei		14 036,44	
Прямые затраты			lei		136 972,74	
НДС			20,00 %		27 394,55	
Всего с учётом НДС			lei		164 367,29	
Total deviz:			Lei		164 367,29	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia Centrului Comunitar cu extindere pe terenul cu nr.cadastral 4135108303 din s.Gordinesti Noi, mun.Edinet

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse Lucrari

Valoarea de deviz **164 367,29 lei**

Intocmit in preturi curente

nr. crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire resurse	U.M.	Cantitate conf. datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					pe u.m.	total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	397,85	64,48	25 653,11
2.	7122050013400	Zidar	h-om	2,20	64,48	141,86
3.	7123010010200	Betonist	h-om	6,00	64,48	386,88
4.	7137010011500	Electrician	h-om	1,27	64,48	82,21
5.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	31,80	64,48	2 050,46
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	16,26	64,48	1 048,69
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,60	64,48	425,57
Total manopera						29 788,78

Materiale:

1.	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,00	45 000,00	0,00
2.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00	2 200,00	3,52
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00	35 000,00	45,50
4.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00	38 000,00	22,80
5.	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,03	35 000,00	1 053,50
6.	1011481	Suruburi cu cap semirodunt 4x40 mm	t	0,00	45 200,00	126,56
7.	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,00	45 000,00	216,00
8.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCТ3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,00	45 000,00	49,50
9.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cт3п", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,05	45 000,00	2 128,50
10.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00	1 300,00	0,78
11.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00	33 000,00	59,40
12.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	9,86	59,20	583,95
13.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,02	24,30	0,49
14.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,63	45,00	118,48
15.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	53,09	2,00	106,18
16.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	10,92	30,00	327,54
17.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	53,09	3,00	159,26
18.	1019373	Otel fisie necalmat 50x4 mm	t	0,01	45 000,00	468,00
19.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,10	36,00	3,53
20.	1019852	Vopsea	kg	3,00	32,00	96,13
21.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,14	39,00	5,46
22.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,02	390,00	8,58
23.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,01	45 000,00	630,00
24.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	4,84	2,20	10,65
25.	2811236832352	Burghiu widia	buc	15,75	14,00	220,50
26.	3150145100143-1	Lampa incandescenta fluorescenta sau cu vapori de mercur JIB18	buc	117,60	65,35	7 685,16
27.	3150145100143-2	Lampa incandescenta fluorescenta sau cu vapori de mercur JIB36	buc	21,00	80,00	1 680,00
28.	3150145100143-3	Lampa incandescenta fluorescenta sau cu vapori de mercur 60w	buc	21,00	6,35	133,35
29.	3150145100143-4	Lampa incandescenta fluorescenta sau cu vapori de mercur 100w	buc	105,00	12,50	1 312,50
30.	4011106202741	Energie electrica	kw	78,75	2,10	165,38

31.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,11	22,50	2,48
32.	5009030	Flanse	10 buc	0,60	5,00	3,00
33.	5009031	Scoabe	10 buc	75,41	3,00	226,22
34.	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	3,57	3,00	10,71
35.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,19	32,00	5,95
36.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	3,95	3,00	11,84
37.	5009061	Fisa de izolatie	buc	174,04	4,90	852,80
38.	5009062	Papuci de cablu	buc	92,54	0,60	55,52
39.	5009070	Racordari	10 buc	1,08	3,00	3,24
40.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	12,00	0,25	3,00
41.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,04	200,00	7,04
42.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	1,07	8,00	8,58
43.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,38	32,00	12,06
44.	5009500	Fise de marcare	100 buc	2,02	50,00	101,22
45.	5009619	Ate de cusut	kg	0,01	21,00	0,32
46.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,17	49,00	8,51
47.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	3,57	50,00	178,45
48.	5009816	Fisie de montaj	m	146,20	0,90	131,58
49.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00	32 000,00	35,20
50.	5079001	Conductor	m	42,16	1,20	50,59
51.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮC30"	kg	0,17	32,00	5,60
52.	54201111-00014	Tub vinplast d25 mm	m	50,00	5,71	285,50
53.	54201111-00015	Tub vinplast d40 mm	m	10,00	19,10	191,00
54.	54201111-00016	Cablu electric cu fir de cupru cu izolatie din polivinilhlorid, sect. 5x10 mm2 BBГ	m	15,00	162,30	2 434,50
55.	54201111-00017	Cablu electric cu fir de cupru cu izolatie din polivinilhlorid, sect. 5x6 mm2 BBГ	m	5,00	71,50	357,50
56.	54201111-00018	Cablu electric cu fir de cupru cu izolatie din polivinilhlorid, sect. 3x6 mm2 BBГ	m	15,00	49,50	742,50
57.	54201111-00019	Cablu electric cu fir de cupru cu izolatie din polivinilhlorid, sect. 3x1,5 mm2 BBГ	m	240,00	14,10	3 384,00
58.	54201111-00020	Cablu electric cu fir de cupru cu izolatie din polivinilhlorid, sect. 3x2,5 mm2 BBГ	m	250,00	21,52	5 380,00
59.	54201111-00026	ППБ-06В-60	buc	5,00	95,00	475,00
60.	54201111-00027	Светильник настенный 2x50wt ABK-23	buc	12,00	583,00	6 996,00
61.	54201111-00028	Светильник потолочный с зеркальной ЛП 18 ARS/S 418	buc	28,00	356,00	9 968,00
62.	54201111-00034	Intrerupator inglobat cu doua clape, IP23	buc	15,00	32,00	480,00
63.	54201111-00036	Priza monofazate inglopatе 1P+N+PE, IP23	buc	35,00	32,50	1 137,50
64.	54201111-00039	Otel rotund d20 mm	m	30,00	56,36	1 690,80
65.	54201111-00042	Шкаф учета BZUM-TF-63	buc	1,00	2 850,00	2 850,00
66.	54201111-00043	Счетчик ZMG410CR	buc	1,00	7 450,00	7 450,00
67.	54201111-00044	Рубильник ВР 32 3 П 100А	buc	1,00	612,00	612,00
68.	54201111-00045	Шкаф 12 м IP30	buc	1,00	652,00	652,00
69.	54201111-00046	Автоматический выключатель ВА 47-29/3 50А С	buc	1,00	118,00	118,00
70.	54201111-00047	Автоматический выключатель ВА 47-29/3 25А С	buc	1,00	118,00	118,00
71.	54201111-00048	Автоматический выключатель ВА 47-29/3 16А С	buc	1,00	115,00	115,00
72.	54201111-00049	Шрв 24	buc	1,00	795,00	795,00
73.	54201111-00050	Выключатель ВН 32 25А 3	buc	1,00	95,00	95,00
74.	54201111-00051	Автоматический выключатель ВА 47-29 10А В	buc	4,00	32,00	128,00
75.	54201111-00052	Дифференциальный выключатель AD12 10А 30mA C16	buc	3,00	232,00	696,00
76.	54201111-00053	Дифференциальный выключатель AD12 10А 30mA C25	buc	1,00	241,00	241,00
77.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,08	18,00	1,49
78.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,72	45,30	32,66
Total materiale de constructii					66 727,97	

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,35	50,00	117,56
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	1,22	10,00	12,18
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	1,22	30,00	36,54
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	148,13	10,00	1 481,25
5.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,62	10,00	16,24
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut	18,53	35,00	648,56

		curent continuu)				
7.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,66	10,00	6,60
8.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,66	10,00	6,60
9.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,33	10,00	3,30
10.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	3,00	30,00	90,00
11.	29522700038171	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,22	30,00	6,60
12.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	0,94	30,00	28,05
13.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,54	30,00	16,20
14.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	29,04	35,00	1 016,58
15.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,50	10,00	5,00
16.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,35	250,00	587,77
Total utilaje de constructii						4 079,03

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Reparatia Centrului Comunitar cu
extindere, pe terenul cu nr.cadastral 4135108303
din s.Gordinesti Noi, mun.Edinet**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masuri	Valoare, lei	
					pe unitate de masura	total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RCsB21 A п. K=R=1,00 M=1,00S=1,00	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm (forarea gauri pentru cutii)	buc			17,26 7,74
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1200	64,48	7,74
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,5000	2,10	3,31
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,3000	14,00	4,41
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0600	30,00	1,80
2	RpCU05 C1 п. K=R=1,00 M=1,00S=1,00	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			16,12 16,12
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0300	64,48	1,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	64,48	14,19
3	RpCU07 A п. K=R=1,00 M=1,00S=1,00	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			11,11 9,67
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	64,48	4,51
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	64,48	5,16
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	2,20	0,48
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	390,00	0,39
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	22,50	0,11
	29522700038171	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	30,00	0,30
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,00	0,15
4	TsA16B 3 п. K=R=1,00 M=1,00S=1,00	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala cu sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu	m3			107,04 107,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,5100	64,48	97,36
	7137010011500	Electrician	h-om	0,1500	64,48	9,67

1	2	3	4	5	6	7
5	TsD01B п. K=R=1,00 M=1,00S=1,00	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			19,99 19,99
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	64,48	19,99
6	TsD05A п. K=R=1,00 M=1,00S=1,00	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			880,41 568,71
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	64,48	568,71
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	30,00	311,70
		2. Lucrari de montare				
7	08-03-573-4 п. K=R=1,00 M=1,00S=1,00	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			214,13 152,82
	1	Muncitor	h-om	2,3700	64,48	152,82
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	59,20	5,92
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	45,00	4,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	32,00	0,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	50,00	3,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	10,00	2,20
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	10,00	2,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	250,00	17,50
8	08-03-521-1 п. K=R=1,00 M=1,00S=1,00	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, monopolar, curent, pina la 250 A	buc			96,75 76,09
	1	Muncitor	h-om	1,1800	64,48	76,09
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	24,30	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2400	45,00	10,80
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0100	36,00	0,36
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	32,00	2,24
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	0,60	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	21,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0050	18,00	0,09
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca	kg	0,0200	45,30	0,91

1	2	3	4	5	6	7
		"ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	50,00	0,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	30,00	1,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1000	10,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	250,00	1,00
9	08-03-600-2 II. K=R=1,00 M=1,00S=1,00	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			59,10 56,10
	1	Muncitor	h-om	0,8700	64,48	56,10
	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,00003	45 000,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	50,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	250,00	2,50
10	08-03-526-2 II. K=R=1,00 M=1,00S=1,00	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			285,46 149,59
	1	Muncitor	h-om	2,3200	64,48	149,59
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	59,20	4,14
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	24,30	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	45,00	17,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	30,00	0,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	36,00	0,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	32,00	1,50
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	45 000,00	90,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,60	3,66
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,25	0,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	21,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	18,00	0,16
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	45,30	1,63
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	50,00	0,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	10,00	2,00

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	250,00	1,25
11	08-03-526-1 п. K=R=1,00 M=1,00S=1,00	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			171,78 100,59
	1	Muncitor	h-om	1,5600	64,48	100,59
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	59,20	4,14
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	24,30	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,21
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	30,00	0,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	36,00	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	32,00	1,15
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	45 000,00	45,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,60	3,66
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,25	0,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	21,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	18,00	0,11
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,30	0,54
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
12	08-02-409-1 п. K=R=1,00 M=1,00S=1,00	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 309,86 1 534,62
	1	Muncitor	h-om	23,8000	64,48	1 534,62
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	35 000,00	70,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	59,20	56,83
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	2,00	26,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	3,00	40,20
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	39,00	7,80
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	5,00	5,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	3,00	20,10
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	4,90	88,20
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	3,00	5,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	50,00	5,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	10,00	158,00

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	35,00	94,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	35,00	169,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	250,00	27,50
13	08-02-409-2 п. K=R=1,00 M=1,00S=1,00	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			3 218,34 2 218,11
	1	Muncitor	h-om	34,4000	64,48	2 218,11
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	35 000,00	70,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	59,20	56,83
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	2,00	26,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	3,00	40,20
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,4000	39,00	15,60
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	5,00	5,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	3,00	20,10
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	4,90	88,20
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	3,00	5,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	50,00	16,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	10,00	235,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	35,00	94,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	35,00	243,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	250,00	82,50
14	п. K=R=1,00 M=1,00S=1,00	Tub vinplast d25 mm	m			5,71 0,00
	54201111-00014	Tub vinplast d25 mm	m	1,0000	5,71	5,71
15	п. K=R=1,00 M=1,00S=1,00	Tub vinplast d40 mm	m			19,10 0,00
	54201111-00015	Tub vinplast d40 mm	m	1,0000	19,10	19,10
16	п. K=R=1,00 M=1,00S=1,00	Cablu electric cu fir de cupru cu izolatie din polivinilhlrid, sect. 5x10 mm2 BBI	m			162,30 0,00
	54201111-00016	Cablu electric cu fir de cupru cu izolatie din polivinilhlrid, sect. 5x10 mm2 BBI	m	1,0000	162,30	162,30
17	п. K=R=1,00 M=1,00S=1,00	Cablu electric cu fir de cupru cu izolatie din polivinilhlrid, sect. 5x6 mm2 BBI	m			71,50 0,00
	54201111-00017	Cablu electric cu fir de cupru cu	m	1,0000	71,50	71,50

1	2	3	4	5	6	7
		izolatie din polivinilhlorid, sect. 5x6 mm2 BBΓ				
18	п. K=R=1,00 M=1,00S=1,00	Cablu electric cu fir de cupru cu izolatie din polivinilhlorid, sect. 3x6 mm2 BBΓ	m			49,50 0,00
	54201111-00018	Cablu electric cu fir de cupru cu izolatie din polivinilhlorid, sect. 3x6 mm2 BBΓ	m	1,0000	49,50	49,50
19	п. K=R=1,00 M=1,00S=1,00	Cablu electric cu fir de cupru cu izolatie din polivinilhlorid, sect. 3x1,5 mm2 BBΓ	m			14,10 0,00
	54201111-00019	Cablu electric cu fir de cupru cu izolatie din polivinilhlorid, sect. 3x1,5 mm2 BBΓ	m	1,0000	14,10	14,10
20	п. K=R=1,00 M=1,00S=1,00	Cablu electric cu fir de cupru cu izolatie din polivinilhlorid, sect. 3x2,5 mm2 BBΓ	m			21,52 0,00
	54201111-00020	Cablu electric cu fir de cupru cu izolatie din polivinilhlorid, sect. 3x2,5 mm2 BBΓ	m	1,0000	21,52	21,52
21	08-02-412-3 п. K=R=1,00 M=1,00S=1,00	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			609,05 506,81
	1	Muncitor	h-om	7,8600	64,48	506,81
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	1 300,00	1,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	32,00	0,64
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	32,00	9,92
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	3,00	2,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	4,90	59,78
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	32,00	1,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0020	50,00	0,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	45,30	14,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
22	08-02-146-1 п. K=R=1,00 M=1,00S=1,00	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg	100 m			1 540,90 947,86
	1	Muncitor	h-om	14,7000	64,48	947,86
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru	t	0,0001	35 000,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm				
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0016	38 000,00	65,14
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00288	33 000,00	94,29
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24,8000	2,00	49,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,8000	3,00	74,40
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,2000	3,00	30,60
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	200,00	4,17
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0010	50,00	0,04
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	49,00	1,20
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠOC30"	kg	0,5000	32,00	16,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	50,00	12,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,4800	10,00	34,80
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,4800	30,00	104,40
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	4,6400	10,00	46,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2400	250,00	60,00
23	08-02-401-1 Π. K=R=1,00 M=1,00S=1,00	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			5 193,54 3 327,17
	1	Muncitor	h-om	51,6000	64,48	3 327,17
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0070	35 000,00	245,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00065	45 200,00	29,43
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cp", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	45 000,00	495,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,7500	59,20	103,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	2,00	9,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	30,00	75,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	3,00	13,50
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	32,00	12,80
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	3,00	49,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	4,90	119,56
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	200,00	0,41
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	50,00	20,50
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	49,00	1,47
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	50,00	41,50
	5009816	Fisie de montaj	m	34,0000	0,90	30,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	50,00	12,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	10,00	247,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	35,00	86,45
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	35,00	211,05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	250,00	62,50

1	2	3	4	5	6	7
24	08-03-594-16 п. K=R=1,00 M=1,00S=1,00	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			8 590,43 7 673,12
	1	Muncitor	h-om	119,0000	64,48	7 673,12
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	200,00	10,61
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	49,00	4,90
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	32 000,00	97,78
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	45,30	19,03
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	50,00	60,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,2000	10,00	422,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	250,00	302,50
25	08-03-595-2 п. K=R=1,00 M=1,00S=1,00	Corp de iluminat cu lampi cu mercur pe console pe pereti, coloane si ferme, inclusiv montarea ARD	100 buc			20 826,09 18 763,68
	1	Muncitor	h-om	291,0000	64,48	18 763,68
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,8700	45,00	84,15
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	20,4000	3,00	61,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	102,0000	0,60	61,20
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	2,0400	32,00	65,28
	5079001	Conductor	m	248,0000	1,20	297,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	45,30	4,98
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7300	50,00	86,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	96,9000	10,00	969,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7300	250,00	432,50
26	п. K=R=1,00 M=1,00S=1,00	НПБ-06В-60	buc			95,00 0,00
	54201111-00026	НПБ-06В-60	buc	1,0000	95,00	95,00
27	п. K=R=1,00 M=1,00S=1,00	Светильник настенный 2x50wt АВК-23	buc			583,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	54201111-00027	Светильник настенный 2x50wt ABK-23	buc	1,0000	583,00	583,00
28	п. K=R=1,00 M=1,00S= 1,00	Светильник потолочный с зеркальной ЛП 18 ARS/S 418	buc			356,00 0,00
	54201111-00028	Светильник потолочный с зеркальной ЛП 18 ARS/S 418	buc	1,0000	356,00	356,00
29	RpEF12 B п. K=R=1,00 M=1,00S= 1,00	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente ЛБ18	buc			78,29 9,67
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	64,48	9,67
	3150145100143-1	Lampa incandescenta flourescenta sau cu vapori de mercur ЛБ18	buc	1,0500	65,35	68,62
30	RpEF12 B п. K=R=1,00 M=1,00S= 1,00	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente ЛБ36	buc			93,67 9,67
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	64,48	9,67
	3150145100143-2	Lampa incandescenta flourescenta sau cu vapori de mercur ЛБ36	buc	1,0500	80,00	84,00
31	RpEF12 A п. K=R=1,00 M=1,00S= 1,00	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta 60w	buc			13,12 6,45
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	64,48	6,45
	3150145100143-3	Lampa incandescenta flourescenta sau cu vapori de mercur 60w	buc	1,0500	6,35	6,67
32	RpEF12 A п. K=R=1,00 M=1,00S= 1,00	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta 100w	buc			19,57 6,45
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	64,48	6,45
	3150145100143-4	Lampa incandescenta flourescenta sau cu vapori de mercur 100w	buc	1,0500	12,50	13,13
33	08-03- 591-5 п. K=R=1,00 M=1,00S= 1,00	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 634,08 2 114,94
	1	Muncitor	h-om	32,8000	64,48	2 114,94
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 200,00	7,33
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	4,90	499,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de	h-ut	0,0400	50,00	2,00

1	2	3	4	5	6	7
		montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
34	п. K=R=1,00 M=1,00S=1,00	Intrerupator inglobat cu doua clape, IP23	buc			32,00 0,00
	54201111-00034	Intrerupator inglobat cu doua clape, IP23	buc	1,0000	32,00	32,00
35	08-03-591-9 п. K=R=1,00 M=1,00S=1,00	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 061,93 2 456,69
	1	Muncitor	h-om	38,1000	64,48	2 456,69
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 200,00	6,91
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	45,00	67,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	4,90	499,80
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	45,30	19,03
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
36	п. K=R=1,00 M=1,00S=1,00	Priza monofazate inglopatate 1P+N+PE. IP23	buc			32,50 0,00
	54201111-00036	Priza monofazate inglopatate 1P+N+PE. IP23	buc	1,0000	32,50	32,50
37	08-02-471-4 п. K=R=1,00 M=1,00S=1,00	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm 5m (exclusiv otel, macara , camion)	10 buc			735,62 534,54
	1	Muncitor	h-om	8,2900	64,48	534,54
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0020	33 000,00	66,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,7800	59,20	46,18
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	35,00	88,90
38	08-02-472-9 п. K=R=1,00 M=1,00S=1,00	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm (exclusiv otel, macara , camion, suport corp de iluminat)	100 m			1 838,03 1 373,42
	1	Muncitor	h-om	21,3000	64,48	1 373,42
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BC73nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	45 000,00	171,43
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9000	59,20	53,28

1	2	3	4	5	6	7
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	2,00	16,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	3,00	24,60
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	32,00	76,80
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	3,00	4,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	35,00	117,60
39	II. K=R=1,00 M=1,00S=1,00	Otel rotund d20 mm	m			56,36 0,00
	54201111-00039	Otel rotund d20 mm	m	1,0000	56,36	56,36
40	08-02-472-4 II. K=R=1,00 M=1,00S=1,00	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel rotund, diametru 6 mm	100 m			3 471,92 1 147,74
	1	Muncitor	h-om	17,8000	64,48	1 147,74
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0005	35 000,00	29,17
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0400	45 000,00	1 800,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	33 000,00	55,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,8000	59,20	47,36
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	50,00	23,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	7,1900	35,00	251,65
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	250,00	117,50
41	08-02-472-7 II. K=R=1,00 M=1,00S=1,00	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm ² (4x50 mm)	100 m			7 888,03 1 373,42
	1	Muncitor	h-om	21,3000	64,48	1 373,42
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3пc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	45 000,00	168,75
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,3000	59,20	76,96
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	2,00	16,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	3,00	24,60
	1019373	Otel fisie necalmat 50x4 mm	t	0,1300	45 000,00	5 850,00
	1019852	Vopsea	kg	2,3000	32,00	73,60
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	3,00	4,50
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	8,00	107,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	50,00	12,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	35,00	117,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	250,00	62,50
		3. Utilaj				
42	II.	IIIкаф учета BZUM-TF-63	buc			2 850,00

1	2	3	4	5	6	7
	K=R=1,00 M=1,00S=1,00					0,00
	54201111-00042	Шкаф учета BZUM-TF-63	buc	1,0000	2 850,00	2 850,00
43	п. K=R=1,00 M=1,00S=1,00	Счетчик ZMG410CR	buc			7 450,00 0,00
	54201111-00043	Счетчик ZMG410CR	buc	1,0000	7 450,00	7 450,00
44	п. K=R=1,00 M=1,00S=1,00	Рубильник ВР 32 3 П 100А	buc			612,00 0,00
	54201111-00044	Рубильник ВР 32 3 П 100А	buc	1,0000	612,00	612,00
45	п. K=R=1,00 M=1,00S=1,00	Шкаф 12 м IP30	buc			652,00 0,00
	54201111-00045	Шкаф 12 м IP30	buc	1,0000	652,00	652,00
46	п. K=R=1,00 M=1,00S=1,00	Автоматический выключатель ВА 47-29/3 50А С	buc			118,00 0,00
	54201111-00046	Автоматический выключатель ВА 47-29/3 50А С	buc	1,0000	118,00	118,00
47	п. K=R=1,00 M=1,00S=1,00	Автоматический выключатель ВА 47-29/3 25А С	buc			118,00 0,00
	54201111-00047	Автоматический выключатель ВА 47-29/3 25А С	buc	1,0000	118,00	118,00
48	п. K=R=1,00 M=1,00S=1,00	Автоматический выключатель ВА 47-29/3 16А С	buc			115,00 0,00
	54201111-00048	Автоматический выключатель ВА 47-29/3 16А С	buc	1,0000	115,00	115,00
49	п. K=R=1,00 M=1,00S=1,00	Шрв 24	buc			795,00 0,00
	54201111-00049	Шрв 24	buc	1,0000	795,00	795,00
50	п. K=R=1,00 M=1,00S=1,00	Выключатель ВН 32 25А 3	buc			95,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	54201111-00050	Выключатель ВН 32 25А 3	buc	1,0000	95,00	95,00
51	п. K=R=1,00 M=1,00S= 1,00	Автоматический выключатель ВА 47-29 10А В	buc			32,00 0,00
	54201111-00051	Автоматический выключатель ВА 47-29 10А В	buc	1,0000	32,00	32,00
52	п. K=R=1,00 M=1,00S= 1,00	Дифференциальный выключатель АД12 10А 30mA С16	buc			232,00 0,00
	54201111-00052	Дифференциальный выключатель АД12 10А 30mA С16	buc	1,0000	232,00	232,00
53	п. K=R=1,00 M=1,00S= 1,00	Дифференциальный выключатель АД12 10А 30mA С25	buc			241,00 0,00
	54201111-00053	Дифференциальный выключатель АД12 10А 30mA С25	buc	1,0000	241,00	241,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)